

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG168809	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2020-08-03T21:09:50	AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV1613	58198	36966	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786080001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	80	324.05	110946	14.91+6+8.96+11			210.03	16,802.40
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 16,802.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,688.38														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	350	370.59	110946	8.86+6+14.66+11			241.16	84,406.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 84,406.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,504.96														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													430	101,208.40
													TOTAL IVA 16:	16,193.34
													TOTAL VENTA:	117,401.74

(CIENTO DIEZ Y SIETE MIL CUATROCIENTOS UN PESOS 74/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: C0F4DD33-2EFC-4C54-A426-53FB6F432CFA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

0IKUMvboViYgSKbcG+DK9rn+4ewuz59YHt2V28k0Sfq0rL8xwDdKYClrGVG04LqzHFC7txJjgyFIw89Z
 +b916gJkLdJpkIpnwV7KPaVJrjqjFpxkgX8IRu03RFJrgEHSanQLbonRAgiGEP1Soxz0JfUwIe6/bWrJuzPglwTM+zdi0yQ5ROf+sJRrTnyeiqYEORpq
 +t7sRGafTp8lDFj7dtIRlrTDiKnrId0Y/xtXdFsltxEDZ2yC8rwwT1YGOZhdjDkE1w7oSqtPTMLegsJSS/aYbbbcIsQwHBB+DxOYlP3+Vcn0f0x36a2culkb1U/4gJDjXgZLzVKfRbm2ALq0CRA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

G0pIKAG/M01re3zqa
 +JUc3ge8YCWk1lGjmlUvKw8Zid8NlR2/1Qb9dRZKNvb5YdQsJpK5gJxJ3kVfisJWMKwXFEuvBUjqr0sh5xFT3egkGfKe0lCtmOZx5k9pGo7Gx7sRvQsNcq0sFX8S70ThKiBcZolbdfh505nBolsiuU2!
 RButo+e9hfeRuKEJq8VealdkxfHwQI4e9yGwvVPiyImZVGYwSzoCJeKHoxEXY0yeFFoZMPz+znYJYOogwYfxwKScLjrrJ7ln8EWZsK/12nJ7klFKDDYb+PBK
 +M05qeZ0QjUzGmWEzwmEFO8hz4K8OBongqTxT05cwlkfas009nGsQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C0F4DD33-2EFC-4C54-A426-53FB6F432CFA|2020-08-03T21:10:15|EEL961104G96|0IKUMvboViYgSKbcG+DK9rn
 +4ewuz59YHt2V28k0Sfq0rL8xwDdKYClrGVG04LqzHFC7txJjgyFIw89Z+b916gJkLdJpkIpnwV7KPaVJrjqjFpxkgX8IRu03RFJrgEHSanQLbonRAgiGEP1Soxz0JfUwIe6/bWrJuzPglwTM
 +zdi0yQ5ROf+sJRrTnyeiqYEORpq+t7sRGafTp8lDFj7dtIRlrTDiKnrId0Y/xtXdFsltxEDZ2yC8rwwT1YGOZhdjDkE1w7oSqtPTMLegsJSS/aYbbbcIsQwHBB
 +DxOYlP3+Vcn0f0x36a2culkb1U/4gJDjXgZLzVKfRbm2ALq0CRA==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-03T21:10:15

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 120756

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

